

投标文件

报价文件

项目名称：田阳区百育镇百鸾屯房屋外立面改造工程建筑装饰
装修材料采购项目

项目编号：BSZC2023-G1-210131-GXHY

投标人名称：广西阳兴新能源投资集团有限公司

投标人地址：广西百色市田阳区田州镇解放中路9号

2023年6月26日

报价文件目录

1、投标函	2
2、开标一览表	4
3、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明	7

1、投标函

投 标 函

致：百色市田阳区住房和城乡建设局

根据贵方田阳区百育镇百鸾屯房屋外立面改造工程建筑装饰装修材料采购项目项目编号：BSZC2023-G1-210131-GXHY）的招标公告，签字代表黄家贝（姓名）经正式授权并代表投标人广西阳兴新能源投资集团有限公司（投标人名称）提交投标文件。

据此函，我方宣布同意如下：

1. 我方已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2. 我方在投标之前已经完全理解并接受招标文件各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 本投标有效期自投标截止之日起 60 日。

4. 如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，我方将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5. 我方同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或者资料。

6. 我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。

7. 以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

8. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条要求对政府采购合

同进行公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。我方就对
本次投标文件进行注明如下：（两项内容中必须选择一项）

我方本次投标文件内容中未涉及商业秘密；

我方本次投标文件涉及商业秘密的内容有：_____；

9. 与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：广西百色市田阳区田州镇解放中路9号 邮编：542899

电话：0776-3111956 传真：0776-3111956

投标人名称：广西阳兴新能源投资集团有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司百色市田阳区田州支行

银行帐号：2110 6114 0930 0029 322

法定代表人或者委托代理人签字：黄家贝

投标人（盖公章）：广西阳兴新能源投资集团有限公司

2023年6月26日

2、开标一览表

项目名称：田阳区百育镇百鸾屯房屋外立面改造工程建筑装饰装修材料采购项目

项目编号：BSZC2023-G1-210131-GXHY

投标人名称：广西阳兴新能源投资集团有限公司

单位： 元

序号	材料名称	数量及单位 ①	产地	品牌	单价 ②	投标报价 ③=①×②
1	镀锌铁丝 Φ4	5529.67kg	唐山市	瑞兴钢铁	4.35	24054.06
2	圆钢 HPB300 Φ10 以上(综合)	0.80t	南宁市	伟昌	4303.19	3442.55
3	方钢管	46.53t	南宁市	伟昌	4373.98	203521.29
4	槽钢(综合)	29.60t	唐山市	瑞兴钢铁	4418.23	130779.61
5	等边角钢(综合)	201.48t	南宁市	伟昌	4373.98	881269.49
6	不等边角钢(综合)	0.60t	南宁市	伟昌	4400.53	2640.32
7	薄钢板	2.58t	唐山市	瑞兴钢铁	4391.68	11330.53
8	中厚钢板	244.95t	唐山市	瑞兴钢铁	4391.68	1075742.02
9	不锈钢板 AISI201	7541.92 m ²	唐山市	瑞兴钢铁	139.30	1050589.46
10	钢垫板(综合)	7.07t	唐山市	瑞兴钢铁	4391.68	31049.18
11	自攻螺钉	2851.97 百个	唐山市	瑞兴钢铁	2.65	7557.72
12	螺栓 M6~12×12~50	8491.98 套	唐山市	瑞兴钢铁	0.25	2123.00
13	膨胀螺栓 M8×80	48273.73 套	唐山市	瑞兴钢铁	1.03	49721.94

14	膨胀螺栓 M12	496.94 套	唐山市	瑞兴钢铁	1.37	680.81
15	铁钉(综合)	327.64kg	唐山市	瑞兴钢铁	5.49	1798.74
16	电焊条(综合)	28909.98kg	天津市	大桥焊材	6.45	186469.37
17	不锈钢电焊条 $\Phi 3.2\sim 4$	3461.52kg	天津市	大桥焊材	17.50	60576.60
18	合金钢钻头(综合)	1205.87 个	唐山市	瑞兴钢铁	3.25	3919.08
19	钢锯条	990.73 根	唐山市	瑞兴钢铁	0.31	307.13
20	钢丝刷子	976.99 把	唐山市	瑞兴钢铁	2.84	2774.65
21	铁砂布	8428.26 张	唐山市	瑞兴钢铁	1.32	11125.30
22	▲树脂瓦 3mm	98714.69 m ²	佛山市	雄然	26.55	2620875.02
23	树脂瓦 正脊	9254.50m	佛山市	雄然	15.90	147146.55
24	轻钢龙骨 75×50	35065.34kg	南宁市	伟昌	15.90	557538.91
25	轻钢龙骨 75×40	20296.29kg	南宁市	伟昌	14.10	286177.69
26	调和漆(综合)	3385.69kg	桂林市	椿巢涂料	10.60	35888.31
27	防水漆(配套罩面漆)	50402.85kg	桂林市	椿巢涂料	8.75	441024.94
28	透明底漆	44102.50kg	桂林市	椿巢涂料	11.80	520409.50
29	真石涂料	314670.04kg	桂林市	椿巢涂料	4.50	1416015.18
30	回转扣件	390.08 个	唐山市	瑞兴钢铁	7.25	2828.08

31	对接扣件	1149.70 个	唐山市	瑞兴钢铁	7.30	8392.81
32	直角扣件	4619.34 个	唐山市	瑞兴钢铁	7.25	33490.22
合计总金额（大写）： <u>人民币玖佰捌拾壹万壹仟贰佰陆拾元零陆分（¥9811260.06 元）</u>						
交货时间：自签订合同之日起 30 日内供货完毕。						

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字）：

投标人（盖公章）：广西阳兴新能源投资集团有限公司

日期：2023 年 6 月 26 日

3、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

无